
 

1. ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n., body: 21 629 

2. ZŠ České Budějovice, Kubatova, body: 21 286 

3. ZŠ Tábor, Zborovská, body: 20 751 
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SOUBOJ O REGION, JIHOČESKÝ 14.5.2024
14.5.2024 TÁBOR, Stadion MÍR

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Barbora TOMANOVÁ 2010 9,26  728 4,03  560 28  265 38,50  456 279  797 2 806
Sára Beranová 2011 9,36  708 3,64  490 43  432 33,50  390 310  926 2 946
Karolína Říhová 2009 9,15  750 3,93  542 42  421 47,50  576 312  935 3 224
Julie Čížková 2010 8,60  860 4,21  593 50  510 34,60  404 283  814 3 181
Daniel UHLÍŘ 2010 8,35  910 4,75  691 50  510 54,30  667 320  968 3 746
Jonáš BITTO 2009 8,03  974 5,45  819 72  754 63,00  783 350 1 093 4 423
Vítězslav BAĎURA 2009 8,46  888 4,58  660 59  610 63,00  783 320  968 3 909
Richard BAŠTA 2010 8,79  822 4,58  660 66  687 66,50  830 315  947 3 946

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Daryna Sharkan 2009 9,26  728 4,73  688 28  265 35,00  410 340 1 051 3 142
Sofie Štojdlová 2009 8,35  910 5,58  842 60  621 37,70  446 290  843 3 662
Magdalena Jandová 2010 9,36  708 4,00  555 46  465 29,60  338 4:22  722 2 788
Stela Hlaváčová 2011 9,28  724 4,31  611 38  376 33,50  390 288  835 2 936
Filip Kašík 2010 8,08  964 5,57  840 43  432 45,50  550 324  985 3 771
Šimon Hlaváč 2010 8,28  924 5,20  773 42  421 61,00  756 3:43  878 3 752
Daniel Bárta 2009 8,42  896 5,25  782 43  432 72,50  910 3:29  934 3 954
Tomáš Tesař 2009 8,47  886 5,36  802 48  487 58,00  716 3:30  930 3 821

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Sofie Jaroslava Pízová 2009 8,90  800 4,21  593 34  332 28,50  323 245  655 2 703
Sofie Tomášková 2012 9,43  694 3,61  484 61  632 31,90  368 298  876 3 054
Zora Nováková 2009 8,98  784 3,84  526 43  432 41,60  498 280  801 3 041
Denisa Dušáková 2011 8,90  800 4,00  555 55  565 23,70  259 295  864 3 043
Šimon Klečacký 2010 8,08  964 5,24  780 64  665 40,50  483 300  885 3 777
Vojtěch Koutenský 2009 8,17  946 4,56  657 78  821 47,00  570 320  968 3 962
Jan Kašpar 2009 7,93  994 5,34  799 41  410 50,00  610 3:14  994 3 807
Jakub Hrazánek 2010 8,19  942 4,95  728 70  732 34,00  396 3:01 1 046 3 844



 

4. ZŠ Jana Husa Písek, body: 20 484 

5. ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj., body: 20 436 

6. ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna, body: 20 076 
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SOUBOJ O REGION, JIHOČESKÝ 14.5.2024
14.5.2024 TÁBOR, Stadion MÍR

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Nela Chvalová 2012 9,09  762 4,47  640 45  454 36,00  423 295  864 3 143
Berenika Borlová 2012 9,99  582 4,23  597 39  387 31,00  356 285  822 2 744
Denisa Kroupová 2013 10,07  566 3,97  550 70  732 23,20  252 276  785 2 885
Denisa Marešová 2010 8,98  784 4,50  646 40  398 32,10  371 3:43  878 3 077
Jakub Antoš 2009 8,85  810 4,68  679 54  554 48,00  583 3:41  886 3 512
Ondřej Škvor 2009 8,48  884 5,03  742 57  587 51,50  630 3:15  990 3 833
Tobiáš Bank 2009 8,90  800 4,82  704 43  432 32,20  372 3:35  910 3 218
Oleksandr Futko 2010 8,23  934 5,41  811 70  732 48,00  583 3:19  974 4 034

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Lenka Vondrášková 2009 8,66  848 4,48  642 41  410 24,00  263 4:02  802 2 965
Eleonora Mikynová 2010 9,12  756 4,13  579 35  343 30,50  350 278  793 2 821
Nela Beránková 2010 9,07  766 4,40  628 39  387 21,50  230 3:38  898 2 909
Adéla Vodrážková 2010 9,01  778 4,70  682 30  287 34,00  396 3:32  922 3 065
Lukáš Čermák 2011 9,05  770 4,40  628 53  543 49,00  596 320  968 3 505
Ondřej Picek 2011 8,11  958 4,78  697 62  643 38,50  456 320  968 3 722
Martin Bazal 2009 8,05  970 4,80  700 68  710 59,00  730 3:28  938 4 048
Josef Komenda 2009 8,43  894 4,70  682 67  698 43,50  523 3:30  930 3 727

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Adriana Beranová 2009 9,35  710 4,40  628 15  121 24,50  270 175  364 2 093
Viktorie Vozábalová 2009 9,81  618 3,82  522 25  232 33,00  383 270  760 2 515
Adéla Gondeková 2009 9,44  692 4,10  573 42  421 39,00  463 280  801 2 950
Natálie Klementová 2010 9,40  700 3,93  542 30  287 32,50  376 280  801 2 706
Vojtěch Váňa 2009 7,95  990 4,68  679 43  432 39,50  470 3:24  954 3 525
Jan Kubák 2009 7,65 1 050 6,13  942 49  498 52,50  643 3:01 1 046 4 179
Patrik Svoboda 2009 8,34  912 4,90  719 48  487 57,00  703 3:20  970 3 791
Vojtěch Wollner 2009 8,09  962 4,90  719 52  532 59,50  736 3:16  986 3 935



 

7. ZŠ České Budějovice, Nerudova, body: 19 631 

8. ZŠ Strakonice, Jezerní, body: 19 507 

9. Gy Písek, Komenského, body: 19 473 
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SOUBOJ O REGION, JIHOČESKÝ 14.5.2024
14.5.2024 TÁBOR, Stadion MÍR

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Eva Kaislerová 2010 9,54  672 3,93  542 27  254 40,00  476 280  801 2 745
Simona Lomská 2010 8,98  784 5,10  755 31  298 44,50  536 265  739 3 112
Anna Trávníčková 2010 9,24  732 4,47  640 32  310 13,00  116 4:15  750 2 548
Michaela Slovanová 2010 9,58  664 4,10  573 35  343 49,50  603 4:07  782 2 965
Mikuláš Rak 2012 9,39  702 4,05  564 35  343 40,00  476 300  885 2 970
Tobias Šimůnek 2010 9,15  750 4,45  637 34  332 37,00  436 3:13  998 3 153
Jan Hazuka 2010 7,78 1 024 5,70  864 56  576 78,00  983 3:19  974 4 421
Urban Tomáš 2011 8,79  822 4,90  719 31  298 39,50  470 3:31  926 3 235

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Ellen Nepodalová 2010 9,53  674 4,17  586 24  221 52,00  636 4:02  802 2 919
Justýna Moravcová 2009 9,28  724 4,56  657 43  432 36,00  423 3:46  866 3 102
Markéta Kunclová 2009 9,07  766 3,81  520 46  465 19,00  196 3:47  862 2 809
Julie Kunštová 2010 9,38  704 4,30  610 32  310 29,00  330 4:23  718 2 672
Jiří Chalupa 2009 7,95  990 4,58  660 54  554 43,00  516 310  926 3 646
Petr Karas 2009 8,86  808 4,45  637 40  398 57,00  703 235  614 3 160
Matěj Novák 2009 8,56  868 5,14  762 54  554 42,50  510 310  926 3 620
Matyáš Kopecký 2009 8,87  806 4,61  666 51  521 41,50  496 3:32  922 3 411

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Nikol Hřebejková 2012 9,68  644 3,95  546 18  154 33,40  388 280  801 2 533
Lucie Vacková 2010 9,69  642 4,70  682 16  132 49,50  603 260  718 2 777
Jolana Kadeřábková 2012 9,49  682 4,10  573 33  321 27,00  303 3:42  882 2 761
Ella Kempferová 2009 8,82  816 4,45  637 40  398 25,50  283 3:31  926 3 060
Ondřej Konfršt 2009 7,84 1 012 5,40  810 55  565 59,00  730 3:00 1 050 4 167
Matyáš Hofhanzl 2011 10,58  464 3,67  495 16  132 25,50  283 5:30  450 1 824
Samuel Pajma 2009 9,42  696 4,12  577 50  510 44,00  530 3:20  970 3 283
Pablo Josef Sicher 2010 8,96  788 4,70  682 45  454 43,50  523 3:18  978 3 425



 

10. ZŠ Prachatice, Národní, body: 19 350 

11. ZŠ Chýnov, okr. Tábor, body: 18 895 

12. ZŠ Strakonice, Dukelská, body: 18 806 
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14.5.2024 TÁBOR, Stadion MÍR

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Kristýna Matulková 2009 9,85  610 3,80  519 30  287 22,90  248 270  760 2 424
Tereza Pasecká 2009 8,72  836 4,60  664 35  343 29,90  342 290  843 3 028
Jolana Prixová 2010 8,58  864 5,30  791 36  354 39,40  468 3:41  886 3 363
Markéta Tomášková 2012 10,54  472 3,40  446 23  210 16,40  162 270  760 2 050
Pavel Sedlák 2009 8,86  808 4,75  691 55  565 32,20  372 313  939 3 375
Danylo Khmaruk 2010 8,46  888 4,90  719 56  576 45,00  543 290  843 3 569
Petr Ženíšek 2010 8,70  840 4,70  682 37  365 50,00  610 3:27  942 3 439
Marek Parkman 2010 8,52  876 4,70  682 39  387 49,00  596 3:16  986 3 527

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Kateřina Kalašová 2009 8,52  876 4,60  664 26  243 24,50  270 3:55  830 2 883
Kamila Pospíchalová 2010 8,57  866 4,62  668 36  354 34,50  403 3:42  882 3 173
Barbora Makovcová 2009 8,95  790 4,00  555 32  310 23,50  256 3:37  902 2 813
Michaela Makovcová 2009 9,78  624 3,60  482 30  287 21,50  230 3:58  818 2 441
Jonáš Ferbr 2009 8,59  862 4,81  702 33  321 35,50  416 230  593 2 894
Tobiáš Kubů 2009 8,74  832 3,97  550 37  365 51,50  630 3:34  914 3 291
Jan Strnad 2010 9,02  776 4,53  651 36  354 52,00  636 4:07  782 3 199
David Svěchota 2010 8,33  914 4,77  695 51  521 32,50  376 3:05 1 030 3 536

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Viktorka Samcová 2010 9,51  678 3,92  540 16  132 44,50  536 280  801 2 687
Linda Kůrková 2010 8,58  864 4,45  637 37  365 35,00  410 4:10  770 3 046
Linda Šuláková 2010 8,60  860 4,57  659 42  421 28,50  323 4:04  794 3 057
Julie Fiche 2011 9,56  668 3,90  537 42  421 21,50  230 3:52  842 2 698
Ondřej Profant 2009 8,01  978 5,26  784 42  421 46,00  556 3:37  902 3 641
Jakub Slavíček 2009 8,83  814 4,25  600 55  565 39,50  470 3:36  906 3 355
Ondřej Sajfríd 2011 9,71  638 3,92  540 34  332 39,00  463 3:54  834 2 807
Jan Frček 2011 9,58  664 4,05  564 47  476 34,50  403 3:37  902 3 009



 

13. ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice, body: 18 743 

14. ZŠ Kaplice, Školní, okr. Č. Krum., body: 18 684 

15. ZŠ Prachatice, Zlatá stezka, body: 18 479 
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SOUBOJ O REGION, JIHOČESKÝ 14.5.2024
14.5.2024 TÁBOR, Stadion MÍR

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Valentýna Růžičková 2010 9,48  684 3,95  546 29  276 20,00  210 4:24  714 2 430
Alžběta Veselá 2011 9,08  764 3,90  537 41  410 18,50  190 3:57  822 2 723
Salma Sichingerová 2011 9,49  682 3,90  537 30  287 21,50  230 4:12  762 2 498
Eliška Eignerová 2009 9,79  622 3,95  546 24  221 28,50  323 4:12  762 2 474
Ondřej Hodina 2010 8,10  960 5,06  748 49  498 60,50  750 270  760 3 716
Jan Praizler 2009 8,51  878 4,97  731 56  576 51,00  623 290  843 3 651
Jakub Preněk 2009 8,65  850 4,83  706 56  576 51,00  623 310  926 3 681
Vojtěch Zub 2009 8,78  824 4,62  668 40  398 43,50  523 3:21  966 3 379

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Anastasija Bogdanova 2009 9,16  748 4,68  679 56  576 36,70  432 3:29  934 3 369
Tereza Pechová 2011 8,85  810 4,00  555 17  143 21,50  230 4:33  678 2 416
Adéla Jadlovská 2011 9,01  778 4,26  602 33  321 23,60  258 4:12  762 2 721
Amelie Luisa Kubatová 2011 8,62  856 4,75  691 24  221 37,30  440 3:59  814 3 022
Adrian Tafallari 2009 8,09  962 5,20  773 40  398 39,70  472 3:32  922 3 527
Filip Rolčík 2010 8,91  798 4,39  626 49  498 41,70  499 4:22  722 3 143
Dominik Janda 2011 8,88  804 4,22  595 37  365 32,50  376 4:12  762 2 902
Dominik Vaněk 2011 9,05  770 4,76  693 34  332 28,00  316 4:40  650 2 761

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Kristýna Pekárková 2009 9,25  730 4,21  593 16  132 36,20  426 270  760 2 641
Michaela Půbalová 2010 9,28  724 4,13  579 28  265 35,70  419 270  760 2 747
Stella Hauptmanová 2010 10,04  572 3,52  468 10  65 34,10  398 300  885 2 388
Šárka Sedlecká 2011 9,39  702 3,90  537 50  510 25,00  276 3:35  910 2 935
Adam Koutný 2010 9,31  718 4,28  606 49  498 34,20  399 260  718 2 939
Michal Viktora 2010 8,44  892 4,28  606 59  610 45,50  550 3:22  962 3 620
Václav Sosna 2009 9,29  722 3,73  506 65  676 32,00  370 3:34  914 3 188
Jan Igler 2010 8,53  874 4,55  655 46  465 35,50  416 3:28  938 3 348



 

16. ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec, body: 18 427 

17. ZŠ Malonty, okr. Č. Krum., body: 18 230 

18. ZŠ Bernartice, okr. Písek, body: 18 055 
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SOUBOJ O REGION, JIHOČESKÝ 14.5.2024
14.5.2024 TÁBOR, Stadion MÍR

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Veronika Přibylová 2010 9,15  750 4,30  610 19  165 35,40  415 290  843 2 783
Bára Hochmanová 2011 11,97  283 3,60  482 30  287 38,00  450 273  772 2 274
Milena Krátká 2011 9,65  650 4,20  591 28  265 25,50  283 265  739 2 528
Kristýna Vlásková 2011 9,63  654 3,90  537 43  432 30,00  343 240  635 2 601
Pavel Kamenišťák 2010 9,62  656 3,80  519 61  632 34,50  403 300  885 3 095
Karel Urbánek 2010 9,26  728 4,35  619 42  421 52,00  636 300  885 3 289
Josef Vycpálek 2009 9,11  758 4,45  637 40  398 46,00  556 300  885 3 234
Pavel Rafael 2010 8,35  910 5,50  828 72  754 44,00  530 3:20  970 3 992

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Natálie Jaklová 2009 9,61  658 4,10  573 11  76 34,50  403 4:58  578 2 288
Vanesa Ustohalová 2009 9,91  598 3,82  522 11  76 21,90  235 5:10  530 1 961
Dominika Beranová 2010 9,03  774 4,46  639 28  265 19,20  199 4:12  762 2 639
Eliška Gažáková 2011 9,35  710 4,27  604 18  154 21,40  228 4:18  738 2 434
Kryštof Gloza 2009 9,14  752 4,96  730 29  276 40,90  488 287  830 3 076
Hubert Čapek 2011 9,28  724 4,04  562 40  398 34,00  396 290  843 2 923
Jan Lüftner 2009 8,39  902 4,71  684 66  687 37,00  436 3:19  974 3 683
Jakub Krátký 2010 7,93  994 5,39  808 61  632 53,00  650 3:06 1 026 4 110

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Lucie Kotrbová 2011 9,74  632 3,54  471 27  254 22,20  239 4:19  734 2 330
Anna Mikotová 2011 9,46  688 3,84  526 20  176 29,20  332 4:05  790 2 512
Marie Mikotová 2011 10,03  574 3,52  468 20  176 27,70  312 4:15  750 2 280
Pavlína Nídlová 2010 9,45  690 3,88  533 40  398 30,00  343 4:08  778 2 742
Pavel Novák 2010 8,70  840 4,69  680 49  498 41,70  499 300  885 3 402
Martin Kálal 2011 9,26  728 4,30  610 55  565 31,40  362 300  885 3 150
Matěj Novák 2013 9,33  714 4,10  573 51  521 22,70  246 3:45  870 2 924
Tomáš Volf 2011 8,02  976 5,20  773 52  532 53,50  656 3:17  982 3 919



 

19. Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek, body: 17 528 

20. ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692, body: 17 305 
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SOUBOJ O REGION, JIHOČESKÝ 14.5.2024
14.5.2024 TÁBOR, Stadion MÍR

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Pořadí družstev po 5 disciplinách

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Aneta Kašparová 2009 10,48  484 3,18  406 13  98 24,00  263 260  718 1 969
Eliška Koutníková 2009 8,90  800 4,66  675 17  143 26,60  298 0:  0 1 916
Kristina Panošková 2009 8,66  848 4,78  697 29  276 23,50  256 3:46  866 2 943
Veronika Dvořáčková 2010 9,16  748 4,53  651 28  265 21,20  226 4:01  806 2 696
Prokop Šimánek 2009 9,01  778 4,45  637 51  521 48,30  587 3:14  994 3 517
Jan Popelka 2009 8,93  794 4,67  677 34  332 38,00  450 3:38  898 3 151
Lukáš Klukáček 2009 8,94  792 4,06  566 30,  287 39,50  470 3:30  930 3 045
Josef Mošovský 2009 9,20  740 4,51  648 40  398 44,80  540 3:31  926 3 252

Jméno Roč. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
Šárka Bromová 2010 10,27  526 3,80  519 15  121 23,20  252 290  843 2 261
Bára Špačková 2009 8,96  788 4,25  600 23  210 38,30  454 4:10  770 2 822
Vendula Martínková 2010 9,65  650 3,89  535 16  132 21,80  234 4:16  746 2 297
Adéla Waníková 2009 10,01  578 3,60  482 23  210 22,90  248 4:25  710 2 228
Alex Beníček 2010 8,77  826 4,80  700 45  454 36,00  423 3:19  974 3 377
Antonín Kadlec 2009 9,05  770 4,60  664 41  410 43,50  523 3:38  898 3 265
Matyáš Keníž 2010 9,40  700 4,15  582 42  421 35,40  415 3:39  894 3 012
Kryštof Longin 2010 8,89  802 4,55  655 34  332 46,90  568 3:31  926 3 283



 

SOUBOJ O REGION, JIHOČESKÝ 14.5.2024
14.5.2024 TÁBOR, Stadion MÍR

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jonáš BITTO 2009 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 8,03  974 5,45  819 72  754 63,00  783 350 1 093 4 423
2 Jan Kubák 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 7,65 1 050 6,13  942 49  498 52,50  643 3:01 1 046 4 179
3 Ondřej Konfršt 2009 Gy Písek, Komenského 7,84 1 012 5,40  810 55  565 59,00  730 3:00 1 050 4 167
4 Martin Bazal 2009 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 8,05  970 4,80  700 68  710 59,00  730 3:28  938 4 048
5 Vojtěch Koutenský 2009 ZŠ Tábor, Zborovská 8,17  946 4,56  657 78  821 47,00  570 320  968 3 962
6 Daniel Bárta 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova 8,42  896 5,25  782 43  432 72,50  910 3:29  934 3 954
7 Vojtěch Wollner 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 8,09  962 4,90  719 52  532 59,50  736 3:16  986 3 935
8 Matyáš Udatný 2009 ZŠ a MŠ Emy Destinové 46, Č.

Budějovice
7,96  988 5,03  742 62  643 47,00  570 320  968 3 911

9 Vítězslav BAĎURA 2009 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 8,46  888 4,58  660 59  610 63,00  783 320  968 3 909
10 Ondřej Škvor 2009 ZŠ Jana Husa Písek 8,48  884 5,03  742 57  587 51,50  630 3:15  990 3 833
11 Tomáš Tesař 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova 8,47  886 5,36  802 48  487 58,00  716 3:30  930 3 821
12 Jan Kašpar 2009 ZŠ Tábor, Zborovská 7,93  994 5,34  799 41  410 50,00  610 3:14  994 3 807
13 Patrik Svoboda 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 8,34  912 4,90  719 48  487 57,00  703 3:20  970 3 791
14 Josef Komenda 2009 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 8,43  894 4,70  682 67  698 43,50  523 3:30  930 3 727
15 Jan Lüftner 2009 ZŠ Malonty, okr. Č. Krum. 8,39  902 4,71  684 66  687 37,00  436 3:19  974 3 683
16 Jakub Preněk 2009 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 8,65  850 4,83  706 56  576 51,00  623 310  926 3 681
17 Jan Praizler 2009 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 8,51  878 4,97  731 56  576 51,00  623 290  843 3 651
18 Jiří Chalupa 2009 ZŠ Strakonice, Jezerní 7,95  990 4,58  660 54  554 43,00  516 310  926 3 646
19 Ondřej Profant 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská 8,01  978 5,26  784 42  421 46,00  556 3:37  902 3 641
20 Matěj Novák 2009 ZŠ Strakonice, Jezerní 8,56  868 5,14  762 54  554 42,50  510 310  926 3 620
21 Karel Temiak 2009 ZŠ Benešov nad Černou, okr. Č. Krum. 7,87 1 006 4,84  708 57  587 36,50  430 3:55  830 3 561
22 Adrian Tafallari 2009 ZŠ Kaplice, Školní, okr. Č. Krum. 8,09  962 5,20  773 40  398 39,70  472 3:32  922 3 527
23 Vojtěch Váňa 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 7,95  990 4,68  679 43  432 39,50  470 3:24  954 3 525
24 Prokop Šimánek 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 9,01  778 4,45  637 51  521 48,30  587 3:14  994 3 517
25 Jakub Antoš 2009 ZŠ Jana Husa Písek 8,85  810 4,68  679 54  554 48,00  583 3:41  886 3 512
26 Daniel Johanes 2009 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 8,26  928 4,48  642 37  365 53,50  656 3:34  914 3 505
27 Matyáš Kopecký 2009 ZŠ Strakonice, Jezerní 8,87  806 4,61  666 51  521 41,50  496 3:32  922 3 411
28 Andrii Kylivnyk 2009 ZŠ Tábor, Helsinská 8,80  820 4,68  679 66  687 39,00  463 270  760 3 409
29 Marek Novák 2009 ZŠ a MŠ Sepekov 8,51  878 4,77  695 39  387 41,50  496 3:25  950 3 406
30 Vojtěch Zub 2009 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 8,78  824 4,62  668 40  398 43,50  523 3:21  966 3 379
31 Pavel Sedlák 2009 ZŠ Prachatice, Národní 8,86  808 4,75  691 55  565 32,20  372 313  939 3 375
32 Jakub Slavíček 2009 ZŠ Strakonice, Dukelská 8,83  814 4,25  600 55  565 39,50  470 3:36  906 3 355
33 Tobiáš Kubů 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 8,74  832 3,97  550 37  365 51,50  630 3:34  914 3 291
34 Štěpán Vacek 2009 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 8,09  962 3,61  484 66  687 34,00  396 270  760 3 289
35 Samuel Pajma 2009 Gy Písek, Komenského 9,42  696 4,12  577 50  510 44,00  530 3:20  970 3 283



36 Antonín Kadlec 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 9,05  770 4,60  664 41  410 43,50  523 3:38  898 3 265
37 Josef Mošovský 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 9,20  740 4,51  648 40  398 44,80  540 3:31  926 3 252
38 Vít Vladyka 2009 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 8,34  912 4,43  633 53  543 38,25  453 255  697 3 238
39 Josef Vycpálek 2009 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 9,11  758 4,45  637 40  398 46,00  556 300  885 3 234
40 Tobiáš Bank 2009 ZŠ Jana Husa Písek 8,90  800 4,82  704 43  432 32,20  372 3:35  910 3 218
41 Václav Sosna 2009 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 9,29  722 3,73  506 65  676 32,00  370 3:34  914 3 188
42 Petr Karas 2009 ZŠ Strakonice, Jezerní 8,86  808 4,45  637 40  398 57,00  703 235  614 3 160
43 Jan Popelka 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 8,93  794 4,67  677 34  332 38,00  450 3:38  898 3 151
44 Kryštof Gloza 2009 ZŠ Malonty, okr. Č. Krum. 9,14  752 4,96  730 29  276 40,90  488 287  830 3 076
45 Lukáš Klukáček 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 8,94  792 4,06  566 30,  287 39,50  470 3:30  930 3 045
46 Jonáš Ferbr 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 8,59  862 4,81  702 33  321 35,50  416 230  593 2 894
47 Denis Krátký 2009 ZŠ Malonty, okr. Č. Krum. 9,48  684 3,45  455 20  176 39,00  463 298  876 2 654

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jan Hazuka 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova 7,78 1 024 5,70  864 56  576 78,00  983 3:19  974 4 421
2 Jakub Krátký 2010 ZŠ Malonty, okr. Č. Krum. 7,93  994 5,39  808 61  632 53,00  650 3:06 1 026 4 110
3 Oleksandr Futko 2010 ZŠ Jana Husa Písek 8,23  934 5,41  811 70  732 48,00  583 3:19  974 4 034
4 Pavel Rafael 2010 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 8,35  910 5,50  828 72  754 44,00  530 3:20  970 3 992
5 Richard BAŠTA 2010 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 8,79  822 4,58  660 66  687 66,50  830 315  947 3 946
6 Jakub Hrazánek 2010 ZŠ Tábor, Zborovská 8,19  942 4,95  728 70  732 34,00  396 3:01 1 046 3 844
7 David Vácha 2010 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 8,25  930 4,80  700 64  665 45,70  552 320  968 3 815
8 Šimon Klečacký 2010 ZŠ Tábor, Zborovská 8,08  964 5,24  780 64  665 40,50  483 300  885 3 777
9 Filip Kašík 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova 8,08  964 5,57  840 43  432 45,50  550 324  985 3 771
10 Šimon Hlaváč 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova 8,28  924 5,20  773 42  421 61,00  756 3:43  878 3 752
11 Daniel UHLÍŘ 2010 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 8,35  910 4,75  691 50  510 54,30  667 320  968 3 746
12 Ondřej Hodina 2010 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 8,10  960 5,06  748 49  498 60,50  750 270  760 3 716
13 Jakub Staněk 2010 ZŠ Kaplice, Fantova, okr. Č. Krum. 8,46  888 4,80  700 54  554 47,50  576 3:31  926 3 644
14 Michal Viktora 2010 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 8,44  892 4,28  606 59  610 45,50  550 3:22  962 3 620
15 Danylo Khmaruk 2010 ZŠ Prachatice, Národní 8,46  888 4,90  719 56  576 45,00  543 290  843 3 569
16 David Svěchota 2010 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 8,33  914 4,77  695 51  521 32,50  376 3:05 1 030 3 536
17 Marek Parkman 2010 ZŠ Prachatice, Národní 8,52  876 4,70  682 39  387 49,00  596 3:16  986 3 527
18 Jakub Pešir 2010 ZŠ Katovice, okr. Strakonice 8,68  844 4,87  713 43  432 47,50  576 3:35  910 3 475
19 Petr Ženíšek 2010 ZŠ Prachatice, Národní 8,70  840 4,70  682 37  365 50,00  610 3:27  942 3 439
20 Pablo Josef Sicher 2010 Gy Písek, Komenského 8,96  788 4,70  682 45  454 43,50  523 3:18  978 3 425
21 Pavel Novák 2010 ZŠ Bernartice, okr. Písek 8,70  840 4,69  680 49  498 41,70  499 300  885 3 402
22 Alex Beníček 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 8,77  826 4,80  700 45  454 36,00  423 3:19  974 3 377
23 Jan Igler 2010 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 8,53  874 4,55  655 46  465 35,50  416 3:28  938 3 348
24 Radim Špeta 2010 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 9,15  750 4,80  700 57  587 29,50  336 3:26  946 3 319
25 Karel Urbánek 2010 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 9,26  728 4,35  619 42  421 52,00  636 300  885 3 289
26 Tomáš Gerčák 2010 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 9,05  770 4,75  691 44  443 36,50  430 3:24  954 3 288
27 Kryštof Longin 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 8,89  802 4,55  655 34  332 46,90  568 3:31  926 3 283
28 Matěj Růžička 2010 ZŠ Malonty, okr. Č. Krum. 9,14  752 4,40  628 51  521 38,00  450 3:38  898 3 249
29 Jan Strnad 2010 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 9,02  776 4,53  651 36  354 52,00  636 4:07  782 3 199
30 Tobias Šimůnek 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova 9,15  750 4,45  637 34  332 37,00  436 3:13  998 3 153
31 Filip Rolčík 2010 ZŠ Kaplice, Školní, okr. Č. Krum. 8,91  798 4,39  626 49  498 41,70  499 4:22  722 3 143



32 Petr Mikulík 2010 ZŠ Tábor, Zborovská 9,09  762 4,30  610 64  665 41,00  490 230  593 3 120
33 Pavel Kamenišťák 2010 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 9,62  656 3,80  519 61  632 34,50  403 300  885 3 095
34 Matyáš Keníž 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 9,40  700 4,15  582 42  421 35,40  415 3:39  894 3 012
35 Adam Koutný 2010 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 9,31  718 4,28  606 49  498 34,20  399 260  718 2 939

Filip Mašek 2010 ZŠ T. G. Masaryka a MŠ Písek  0  0 0  0  0 0:  0  0

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tomáš Volf 2011 ZŠ Bernartice, okr. Písek 8,02  976 5,20  773 52  532 53,50  656 3:17  982 3 919
2 Ondřej Picek 2011 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 8,11  958 4,78  697 62  643 38,50  456 320  968 3 722
3 Bohumír Češka 2011 ZŠ České Budějovice, Jírovcova 8,86  808 4,50  646 55  565 48,00  583 3:22  962 3 564
4 Lukáš Čermák 2011 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 9,05  770 4,40  628 53  543 49,00  596 320  968 3 505
5 Damián František Matoušek 2011 ZŠ České Budějovice, Kubatova 8,64  852 4,42  631 44  443 42,10  504 330 1 010 3 440
6 Urban Tomáš 2011 ZŠ České Budějovice, Nerudova 8,79  822 4,90  719 31  298 39,50  470 3:31  926 3 235
7 Martin Kálal 2011 ZŠ Bernartice, okr. Písek 9,26  728 4,30  610 55  565 31,40  362 300  885 3 150
8 Martin Hotový 2011 ZŠ Tábor, Zborovská 9,16  748 4,22  595 37  365 39,00  463 320  968 3 139
9 Jan Frček 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 9,58  664 4,05  564 47  476 34,50  403 3:37  902 3 009
10 Jakub Příhoda 2011 ZŠ Tábor, Zborovská 10,22  536 3,60  482 51  521 42,50  510 315  947 2 996
11 Hubert Čapek 2011 ZŠ Malonty, okr. Č. Krum. 9,28  724 4,04  562 40  398 34,00  396 290  843 2 923
12 Dominik Janda 2011 ZŠ Kaplice, Školní, okr. Č. Krum. 8,88  804 4,22  595 37  365 32,50  376 4:12  762 2 902
13 Lukáš Fringoš 2011 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 9,96  588 4,17  586 47  476 34,00  396 3:52  842 2 888
14 Ondřej Sajfríd 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 9,71  638 3,92  540 34  332 39,00  463 3:54  834 2 807
15 Lukáš Růžička 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 592 9,22  736 4,35  619 32  310 40,00  476 4:42  642 2 783
16 Dominik Vaněk 2011 ZŠ Kaplice, Školní, okr. Č. Krum. 9,05  770 4,76  693 34  332 28,00  316 4:40  650 2 761
17 Tomáš Hošek 2011 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 9,81  618 3,55  473 24  221 39,00  463 230  593 2 368
18 Matyáš Hofhanzl 2011 Gy Písek, Komenského 10,58  464 3,67  495 16  132 25,50  283 5:30  450 1 824

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Adam Dujmovič 2012 ZŠ Tábor, Zborovská 8,50  880 4,26  602 61  632 39,50  470 320  968 3 552
2 Matěj Lískovec 2012 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 8,70  840 4,29  608 45  454 45,50  550 300  885 3 337
3 Jindřich Prokop 2012 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 9,09  762 4,03  560 46  465 38,50  456 327  997 3 240
4 Jakub Jenčík 2012 ZŠ Tábor, Zborovská 9,75  630 4,09  571 61  632 30,25  346 3:26  946 3 125
5 David Pekař 2012 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 9,29  722 4,29  608 47  476 39,00  463 3:57  822 3 091
6 Václav Pravda 2012 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 9,42  696 4,10  573 51  521 32,00  370 3:41  886 3 046
7 Mikuláš Rak 2012 ZŠ České Budějovice, Nerudova 9,39  702 4,05  564 35  343 40,00  476 300  885 2 970
8 Lukáš Miklas 2012 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 9,30  720 3,84  526 44  443 38,00  450 3:58  818 2 957
9 Nguyen Quang Huy 2012 ZŠ Benešov nad Černou, okr. Č. Krum. 9,19  742 4,10  573 30  287 30,30  347 293  855 2 804
10 Petr Semotán 2012 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 9,82  616 3,53  470 19  165 49,00  596 260  718 2 565
11 Jiří Kušnirik 2012 ZŠ Prachatice, Národní 10,27  526 3,32  431 32  310 33,00  383 160  301 1 951



Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Tomáš Bernad 2013 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 9,32  716 4,15  582 52  532 38,00  450 3:43  878 3 158
2 Patrik Nerad 2013 ZŠ Mladá Vožice, okr. Tábor 9,31  718 3,97  550 63  654 27,50  310 3:42  882 3 114
3 Matěj Novák 2013 ZŠ Bernartice, okr. Písek 9,33  714 4,10  573 51  521 22,70  246 3:45  870 2 924
4 Vincent Vítů 2013 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 9,84  612 3,90  537 54  554 26,50  296 270  760 2 759
5 Jakub Papaj 2013 ZŠ Kaplice, Školní, okr. Č. Krum. 9,86  608 3,55  473 42  421 34,50  403 3:55  830 2 735
6 Vojta Adamec 2013 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 9,83  614 3,50  464 55  565 25,40  282 270  760 2 685
7 David Částka 2013 ZŠ Strakonice, Dukelská 9,98  584 4,00  555 37  365 35,60  418 270  760 2 682
8 Robin Vlk 2013 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 10,30  520 3,50  464 52  532 23,30  254 280  801 2 571
9 Mykhailo Kashchyshen 2013 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 10,51  478 3,16  402 50  510 28,50  323 4:44  634 2 347
10 Kryštof Klabouch 2013 ZŠ Prachatice, Národní 9,91  598 3,62  486 26  243 17,50  176 4:01  806 2 309
11 Daniel Fríd 2013 ZŠ Prachatice, Národní 10,44  492 3,51  466 31  298 34,30  400 4:40  650 2 306
12 Jan Rubáš 2013 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 10,75  430 3,10  391 27  254 33,00  383 4:01  806 2 264

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Josef Neuman 2014 ZŠ Malšice, okr. Tábor 9,22  736 4,11  575 40  398 38,90  462 298  876 3 047
2 Tomáš Tanics 2014 ZŠ Jana Husa Písek 9,89  602 4,00  555 62  643 25,50  283 3:46  866 2 949
3 Antonín Pokorný 2014 ZŠ Cesta 9,51  678 3,50  464 57  587 22,50  243 300  885 2 857
4 Jan Šmol 2014 ZŠ Jarošov n/Než., okr. J.Hradec 8,64  852 3,96  548 39  387 23,70  259 4:16  746 2 792
5 Erik Šimušák 2014 ZŠ Kaplice, Školní, okr. Č. Krum. 9,27  726 3,68  497 38  376 26,10  291 3:52  842 2 732
6 Jan Klečka 2014 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 9,72  636 3,81  520 58  598 22,00  236 4:47  622 2 612
7 En Tien 2014 ZŠ Tábor, Zborovská 10,14  552 3,73  506 46  465 27,50  310 260  718 2 551
8 Jan Vrbenský 2014 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 10,91  398 2,90  355 55  565 31,90  368 280  801 2 487
9 Jiří Důra 2014 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 9,77  626 3,32  431 29  276 23,30  254 3:58  818 2 405
10 Oliver Jirouš 2014 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 10,67  446 3,25  419 44  443 25,00  276 4:41  646 2 230
11 Bohumil Čermák 2014 ZŠ Benešov nad Černou, okr. Č. Krum. 10,24  532 3,40  446 25  232 23,30  254 250  676 2 140
12 Jakub Karpianus 2014 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 10,38  504 2,69  317 30  287 22,10  238 4:47  622 1 968
13 Samuel Zajíček 2014 ZŠ Kaplice, Fantova, okr. Č. Krum. 11,80  300 2,90  355 36  354 18,60  191 4:47  622 1 822
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Amálie Lauková 2008 ZŠ Český Krumlov, Linecká 43 10,38  504 3,40  446 14  110  0 0  0 1 060

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Sofie Štojdlová 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova 8,35  910 5,58  842 60  621 37,70  446 290  843 3 662
2 Zuzana Bužková 2009 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 8,42  896 4,76  693 54  554 30,50  350 3:27  942 3 435
3 Anastasija Bogdanova 2009 ZŠ Kaplice, Školní, okr. Č. Krum. 9,16  748 4,68  679 56  576 36,70  432 3:29  934 3 369
4 Karolína Říhová 2009 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 9,15  750 3,93  542 42  421 47,50  576 312  935 3 224
5 Barbora Plonerová 2009 ZŠ Velešín, okres Český Krumlov 8,71  838 4,76  693 40  398 28,70  326 3:21  966 3 221
6 Monika HANZALOVÁ 2009 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 8,47  886 4,59  662 41  410 31,00  356 290  843 3 157
7 Daryna Sharkan 2009 ZŠ České Budějovice, Kubatova 9,26  728 4,73  688 28  265 35,00  410 340 1 051 3 142
8 Justýna Moravcová 2009 ZŠ Strakonice, Jezerní 9,28  724 4,56  657 43  432 36,00  423 3:46  866 3 102
9 Ella Kempferová 2009 Gy Písek, Komenského 8,82  816 4,45  637 40  398 25,50  283 3:31  926 3 060
10 Zora Nováková 2009 ZŠ Tábor, Zborovská 8,98  784 3,84  526 43  432 41,60  498 280  801 3 041
11 Tereza Pasecká 2009 ZŠ Prachatice, Národní 8,72  836 4,60  664 35  343 29,90  342 290  843 3 028
12 Lenka Vondrášková 2009 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 8,66  848 4,48  642 41  410 24,00  263 4:02  802 2 965
13 Adéla Gondeková 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 9,44  692 4,10  573 42  421 39,00  463 280  801 2 950
14 Kristina Panošková 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 8,66  848 4,78  697 29  276 23,50  256 3:46  866 2 943
15 Jana Pešková 2009 ZŠ Strakonice, Jezerní 9,86  608 3,85  528 52  532 33,00  383 300  885 2 936
16 Kateřina Kalašová 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 8,52  876 4,60  664 26  243 24,50  270 3:55  830 2 883
17 Nela Špindlerová 2009 ZŠ Křemže, okr. Č. Krum. 9,03  774 4,19  590 42  421 19,50  203 300  885 2 873
18 Bára Špačková 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 8,96  788 4,25  600 23  210 38,30  454 4:10  770 2 822
19 Barbora Makovcová 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 8,95  790 4,00  555 32  310 23,50  256 3:37  902 2 813
20 Markéta Kunclová 2009 ZŠ Strakonice, Jezerní 9,07  766 3,81  520 46  465 19,00  196 3:47  862 2 809
21 Kristýna Janovská 2009 ZŠ Tábor, Helsinská 9,86  608 4,46  639 26  243 41,00  490 4:06  786 2 766
22 Kristýna Hejtmánková 2009 ZŠ Strakonice, Jezerní 9,78  624 3,54  471 24  221 54,00  663 270  760 2 739
23 Sofie Jaroslava Pízová 2009 ZŠ Tábor, Zborovská 8,90  800 4,21  593 34  332 28,50  323 245  655 2 703
24 Kristýna Pekárková 2009 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 9,25  730 4,21  593 16  132 36,20  426 270  760 2 641
25 Vendula Štěrbová 2009 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 9,16  748 3,81  520 31  298 33,50  390 250  676 2 632
26 Viktorie Vozábalová 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 9,81  618 3,82  522 25  232 33,00  383 270  760 2 515
27 Eliška Eignerová 2009 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 9,79  622 3,95  546 24  221 28,50  323 4:12  762 2 474
28 Michaela Makovcová 2009 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 9,78  624 3,60  482 30  287 21,50  230 3:58  818 2 441
29 Kristýna Matulková 2009 ZŠ Prachatice, Národní 9,85  610 3,80  519 30  287 22,90  248 270  760 2 424
30 Natálie Jaklová 2009 ZŠ Malonty, okr. Č. Krum. 9,61  658 4,10  573 11  76 34,50  403 4:58  578 2 288
31 Adéla Waníková 2009 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 10,01  578 3,60  482 23  210 22,90  248 4:25  710 2 228
32 Adriana Beranová 2009 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 9,35  710 4,40  628 15  121 24,50  270 175  364 2 093



33 Aneta Kašparová 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 10,48  484 3,18  406 13  98 24,00  263 260  718 1 969
34 Vanesa Ustohalová 2009 ZŠ Malonty, okr. Č. Krum. 9,91  598 3,82  522 11  76 21,90  235 5:10  530 1 961
35 Eliška Koutníková 2009 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 8,90  800 4,66  675 17  143 26,60  298 0:  0 1 916

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Jolana Prixová 2010 ZŠ Prachatice, Národní 8,58  864 5,30  791 36  354 39,40  468 3:41  886 3 363
2 Julie Čížková 2010 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 8,60  860 4,21  593 50  510 34,60  404 283  814 3 181
3 Kamila Pospíchalová 2010 ZŠ Chýnov, okr. Tábor 8,57  866 4,62  668 36  354 34,50  403 3:42  882 3 173
4 Simona Lomská 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova 8,98  784 5,10  755 31  298 44,50  536 265  739 3 112
5 Denisa Marešová 2010 ZŠ Jana Husa Písek 8,98  784 4,50  646 40  398 32,10  371 3:43  878 3 077
6 Adéla Vodrážková 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 9,01  778 4,70  682 30  287 34,00  396 3:32  922 3 065
7 Linda Šuláková 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská 8,60  860 4,57  659 42  421 28,50  323 4:04  794 3 057
8 Linda Kůrková 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská 8,58  864 4,45  637 37  365 35,00  410 4:10  770 3 046
9 Eva Lejsková 2010 ZŠ Velešín, okres Český Krumlov 8,99  782 4,54  653 36  354 33,50  390 3:47  862 3 041
10 Nela Kouřimská 2010 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 9,17  746 4,45  637 42  421 27,50  310 3:36  906 3 020
11 Michaela Slovanová 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova 9,58  664 4,10  573 35  343 49,50  603 4:07  782 2 965
12 Ellen Nepodalová 2010 ZŠ Strakonice, Jezerní 9,53  674 4,17  586 24  221 52,00  636 4:02  802 2 919
13 Nela Beránková 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 9,07  766 4,40  628 39  387 21,50  230 3:38  898 2 909
14 Eleonora Mikynová 2010 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 9,12  756 4,13  579 35  343 30,50  350 278  793 2 821
15 Barbora TOMANOVÁ 2010 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 9,26  728 4,03  560 28  265 38,50  456 279  797 2 806
16 Magdalena Jandová 2010 ZŠ České Budějovice, Kubatova 9,36  708 4,00  555 46  465 29,60  338 4:22  722 2 788
17 Veronika Přibylová 2010 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 9,15  750 4,30  610 19  165 35,40  415 290  843 2 783
18 Lucie Vacková 2010 Gy Písek, Komenského 9,69  642 4,70  682 16  132 49,50  603 260  718 2 777
19 Michaela Půbalová 2010 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 9,28  724 4,13  579 28  265 35,70  419 270  760 2 747
20 Eva Kaislerová 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova 9,54  672 3,93  542 27  254 40,00  476 280  801 2 745
21 Pavlína Nídlová 2010 ZŠ Bernartice, okr. Písek 9,45  690 3,88  533 40  398 30,00  343 4:08  778 2 742
22 Natálie Klementová 2010 ZŠ Máj I České Budějovice, M. Chlajna 9,40  700 3,93  542 30  287 32,50  376 280  801 2 706
23 Veronika Dvořáčková 2010 Gy Milevsko, Masarykova, okr. Písek 9,16  748 4,53  651 28  265 21,20  226 4:01  806 2 696
24 Viktorka Samcová 2010 ZŠ Strakonice, Dukelská 9,51  678 3,92  540 16  132 44,50  536 280  801 2 687
25 Julie Kunštová 2010 ZŠ Strakonice, Jezerní 9,38  704 4,30  610 32  310 29,00  330 4:23  718 2 672
26 Dominika Beranová 2010 ZŠ Malonty, okr. Č. Krum. 9,03  774 4,46  639 28  265 19,20  199 4:12  762 2 639
27 Denisa Cuřínová 2010 ZŠ Tábor, Zborovská 9,07  766 4,12  577 37  365 21,40  228 250  676 2 612
28 Anna Trávníčková 2010 ZŠ České Budějovice, Nerudova 9,24  732 4,47  640 32  310 13,00  116 4:15  750 2 548
29 Eliška Hřebíčková 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 9,60  660 4,03  560 36  354 22,50  243 255  697 2 514
30 Anna Malachovská 2010 ZŠ Křemže, okr. Č. Krum. 9,40  700 3,94  544 14  110 32,50  376 260  718 2 448
31 Valentýna Růžičková 2010 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 9,48  684 3,95  546 29  276 20,00  210 4:24  714 2 430
32 Stella Hauptmanová 2010 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 10,04  572 3,52  468 10  65 34,10  398 300  885 2 388
33 Vendula Martínková 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 9,65  650 3,89  535 16  132 21,80  234 4:16  746 2 297
34 Šárka Bromová 2010 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 10,27  526 3,80  519 15  121 23,20  252 290  843 2 261



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Sabina Kloudová 2011 ZŠ České Budějovice, Oskara Nedbala

30
8,99  782 4,30  610 59  610 34,00  396 270  760 3 158

2 Denisa Dušáková 2011 ZŠ Tábor, Zborovská 8,90  800 4,00  555 55  565 23,70  259 295  864 3 043
3 Beáta Brandová 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 9,94  592 3,67  495 75  787 22,50  243 3:34  914 3 031
4 Amelie Luisa Kubatová 2011 ZŠ Kaplice, Školní, okr. Č. Krum. 8,62  856 4,75  691 24  221 37,30  440 3:59  814 3 022
5 Sára Beranová 2011 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 9,36  708 3,64  490 43  432 33,50  390 310  926 2 946
6 Stela Hlaváčová 2011 ZŠ České Budějovice, Kubatova 9,28  724 4,31  611 38  376 33,50  390 288  835 2 936
7 Šárka Sedlecká 2011 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 9,39  702 3,90  537 50  510 25,00  276 3:35  910 2 935
8 Sandra Havlenová 2011 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 9,38  704 3,75  510 25  232 42,00  503 310  926 2 875
9 Tamara Gašparová 2011 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 9,14  752 4,24  599 49  498 17,00  170 3:52  842 2 861
10 Eliška Vaňková 2011 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 9,08  764 4,35  619 34  332 21,50  230 300  885 2 830
11 Alžběta Veselá 2011 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 9,08  764 3,90  537 41  410 18,50  190 3:57  822 2 723
12 Adéla Jadlovská 2011 ZŠ Kaplice, Školní, okr. Č. Krum. 9,01  778 4,26  602 33  321 23,60  258 4:12  762 2 721
13 Linda Plonerová 2011 ZŠ Velešín, okres Český Krumlov 9,60  660 4,03  560 31  298 36,00  423 4:11  766 2 707
14 Julie Fiche 2011 ZŠ Strakonice, Dukelská 9,56  668 3,90  537 42  421 21,50  230 3:52  842 2 698
15 Barbora Školaudyová 2011 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 9,58  664 4,10  573 25  232 31,00  356 290  843 2 668
16 Kristýna Vlásková 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 9,63  654 3,90  537 43  432 30,00  343 240  635 2 601
17 Milena Krátká 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 9,65  650 4,20  591 28  265 25,50  283 265  739 2 528
18 Natálie Čachotská 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 9,84  612 3,75  510 30  287 24,50  270 290  843 2 522
19 Anna Mikotová 2011 ZŠ Bernartice, okr. Písek 9,46  688 3,84  526 20  176 29,20  332 4:05  790 2 512
20 Klára Beková 2011 ZŠ Tábor, Zborovská 9,13  754 3,95  546 27  254 23,50  256 255  697 2 507
21 Salma Sichingerová 2011 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 9,49  682 3,90  537 30  287 21,50  230 4:12  762 2 498
22 Eliška Gažáková 2011 ZŠ Malonty, okr. Č. Krum. 9,35  710 4,27  604 18  154 21,40  228 4:18  738 2 434
23 Tereza Pechová 2011 ZŠ Kaplice, Školní, okr. Č. Krum. 8,85  810 4,00  555 17  143 21,50  230 4:33  678 2 416
24 Lucie Kotrbová 2011 ZŠ Bernartice, okr. Písek 9,74  632 3,54  471 27  254 22,20  239 4:19  734 2 330
25 Marie Mikotová 2011 ZŠ Bernartice, okr. Písek 10,03  574 3,52  468 20  176 27,70  312 4:15  750 2 280
26 Bára Hochmanová 2011 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 11,97  283 3,60  482 30  287 38,00  450 273  772 2 274
27 Viktorie Šalandová 2011 ZŠ Jindřichův Hradec, Vajgar 692 9,62  656 3,650  491 30  287 19,50  203 235  614 2 251

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Nela Chvalová 2012 ZŠ Jana Husa Písek 9,09  762 4,47  640 45  454 36,00  423 295  864 3 143
2 Ella Kolínská 2012 ZŠ Máj II, M. Chlajna 23, České

Budějovice
8,66  848 4,38  624 45  454 26,50  296 3:40  890 3 112

3 Sofie Tomášková 2012 ZŠ Tábor, Zborovská 9,43  694 3,61  484 61  632 31,90  368 298  876 3 054
4 Sára Krakowitzerová 2012 ZŠ Třeboň, Na Sadech, okr. J. Hradec 10,37  506 3,22  413 55  565 36,00  423 300  885 2 792
5 Jolana Kadeřábková 2012 Gy Písek, Komenského 9,49  682 4,10  573 33  321 27,00  303 3:42  882 2 761
6 Berenika Borlová 2012 ZŠ Jana Husa Písek 9,99  582 4,23  597 39  387 31,00  356 285  822 2 744
7 Karolína Holubová 2012 ZŠ Jana Husa Písek 9,70  640 3,82  522 43  432 22,40  242 4:10  770 2 606
8 Natálie Hrnečková 2012 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 9,85  610 3,95  546 39  387 26,00  290 270  760 2 593
9 Nikol Hřebejková 2012 Gy Písek, Komenského 9,68  644 3,95  546 18  154 33,40  388 280  801 2 533
10 Nela Vášová 2012 ZŠ Velešín, okres Český Krumlov 9,71  638 3,65  491 35  343 21,60  231 4:12  762 2 465
11 Adéla Rosičová 2012 ZŠ TGM Vimperk, okr. Prachatice 9,04  772 3,82  522 22  198 17,40  175 4:30  690 2 357
12 Martina Jaklová 2012 ZŠ Malonty, okr. Č. Krum. 10,12  556 3,63  488 16  132 21,60  231 4:31  686 2 093



13 Markéta Tomášková 2012 ZŠ Prachatice, Národní 10,54  472 3,40  446 23  210 16,40  162 270  760 2 050

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Veronika Křížová 2013 ZŠ Chotoviny, okr. Tábor 9,85  610 3,65  491 61  632 27,50  310 3:37  902 2 945
2 Denisa Kroupová 2013 ZŠ Jana Husa Písek 10,07  566 3,97  550 70  732 23,20  252 276  785 2 885
3 Julie Čejková 2013 ZŠ Jana Husa Písek 9,67  646 3,70  500 43  432 28,00  316 300  885 2 779
4 Lucie Půbalová 2013 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 9,11  758 3,76  511 45  454 19,25  200 3:52  842 2 765
5 Veronika Holanová 2013 ZŠ E. Beneše Písek, Mírové n. 10,04  572 3,73  506 41  410 33,00  383 300  885 2 756
6 Natálie Kubíčková 2013 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 9,48  684 3,58  479 40  398 22,00  236 3:55  830 2 627
7 Karolína Mrázová 2013 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 9,11  758 4,13  579 23  210 17,50  176 4:03  798 2 521
8 Anna Sosnová 2013 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 10,00  580 4,00  555 46  465 17,00  170 240  635 2 405
9 Michaela Vaczulková 2013 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 9,84  612 3,67  495 27  254 23,50  256 260  718 2 335
10 Vlasta Něničková 2013 ZŠ Malonty, okr. Č. Krum. 9,64  652 3,50  464 27  254 20,00  210 4:23  718 2 298
11 Zdeňka Coufalová 2013 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 10,56  468 3,54  471 17  143 41,50  496 260  718 2 296
12 Izabela Bartošová 2013 ZŠ Malonty, okr. Č. Krum. 9,65  650 3,75  510 16  132 18,50  190 4:20  730 2 212
13 Eva Závodská 2013 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 11,49  331 3,01  375 35,0  343 33,00  383 258  710 2 142
14 Aneta Šlapáková 2013 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 10,45  490 3,25  419 16  132 22,00  236 290  843 2 120
15 Anna Mikolášová 2013 ZŠ Borovany, okr. Č. Buděj. 10,06  568 3,33  433 23  210 23,00  250 4:38  658 2 119

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY
1 Babeta Borlová 2014 ZŠ Jana Husa Písek 10,14  552 3,42  450 37  365 23,50  256 290  843 2 466
2 Denisa Kovářová 2014 ZŠ Strmilov, okr. J. Hradec 10,15  550 3,29  426 52  532 21,00  223 260  718 2 449
3 Viktorie Hudcovská 2014 ZŠ Kaplice, Fantova, okr. Č. Krum. 9,79  622 3,80  519 36  354 20,90  222 4:24  714 2 431
4 Natálie Sosnová 2014 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 10,38  504 3,50  464 47  476 15,00  143 4:20  730 2 317
5 Adéla Bálková 2014 ZŠ Strakonice, Krále Jiřího z Poděbrad 10,02  576 3,76  511 28  265 18,40  188 270  760 2 300
6 Kristýna Wiererová 2014 ZŠ Šindlovy Dvory, okr. Č. Buděj. 9,92  596 3,72  504 27  254 17,30  174 4:27  702 2 230
7 Adéla Chudá 2014 ZŠ Malonty, okr. Č. Krum. 10,42  496 3,30  428 36  354 15,50  150 4:23  718 2 146
8 Vanesa Nováková 2014 ZŠ Jistebnice, okr. Tábor 10,13  554 3,60  482 18  154 17,80  180 260  718 2 088
9 Elen Kázecká 2014 ZŠ Jana Husa Písek 10,47  486 3,32  431 25  232 15,00  143 4:12  762 2 054
10 Linda Marešová 2014 ZŠ Tábor, Zborovská 10,21  538 4,49  644 39  387 16,00  156 160  301 2 026
11 Sofie Čadová 2014 ZŠ Ševětín, okr. Č. Buděj. 10,71  438 3,46  457 23  210 17,30  174 4:34  674 1 953
12 Lenka Šindelová 2014 ZŠ Prachatice, Zlatá stezka 10,77  426 3,39  444 22  198 20,50  216 4:51  606 1 890
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - učitelé

Ročník 1986
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

Petr Požárek 1986 ZŠ Český Krumlov, Linecká 43 8,54  872 4,85  710 49  498 44,50  536 320  968 3 584

Ročník 1990
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

Pavel Červinka 1990 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 8,57  866 4,05  564 56  576 36,60  431 4:15  750 3 187
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
ČOV

Výsledky jednotlivců po 5 disciplinách - učitelky

Ročník 1990
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. 60m b. Dálka b. Shyby b. Míček b. Dribl 1000m b. BODY

Lenka Šestáková 1990 ZŠ Ledenice, okr. Č. Buděj. 8,52  876 4,96  730 42  421 40,30  480 4:06  786 3 293


